別記第１号様式(第４条２項関係)
団体見学許可申請書
年　　月　　日
徳之島町郷土資料館館長　殿

申請者　申請団体

住    所

　電話番号

[bookmark: _GoBack]徳之島町郷土資料館へ下記のとおり団体で見学することを申請いたします。

記
	引率者

	見学日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～
　　年　　月　　日　　時　　分まで

	見学目的

	見学人数
	男　　　名　　　女　　　名　   　計　 　　名

以上

　申請のあった上記のことについて許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　徳之島町郷土資料館館長　印

注意事項
※他の見学者もいることもありますので、できるだけ静かに見学するようお願いします。
※展示している資料には触れないようお願いします。
※靴などが汚れていましたら、入館前に生涯学習集センターの外で泥などを落として下さいますようお願いします。